
Rozkład jazdy  dowozów szkolnych od stycznia 2020 
 
 

 

TRASA NR 1 /Witków – Rusinów – Siecieborzyce- SOSW Szprotawa/ Autobus na 55 miejsc /     FENIKS 

   Dowóz do szkoły Odwóz ze szkoły Kurs 1 Odwóz ze szkoły Kurs 2 

7.05 – Witków – przystanek zielony/PGR/ 12.25 – SOSzW Szprotawa 13.55 – Siecieborzyce Szkoła 

7.07 – Witków - przystanek na żądanie 12.45 – Siecieborzyce Szkoła 
14.00  – Siecieborzyce  /PKS Świetlica , 
przystanek czerwony/ 

7.10 – Witków Kościół 
12.50  – Siecieborzyce  /PKS Świetlica , 
przystanek czerwony/ 

14.03 – Siecieborzyce  /PKS/ - przystanek 
zielony 

7.13 – Witków skrzyżowanie 
12.52 – Siecieborzyce  /PKS/ - przystanek 
zielony 

14.05 – Siecieborzyce Koło krzyża / na żądanie/ 

7.15 – Witków na żądanie 
12.55 – Siecieborzyce Koło krzyża / na 
żądanie/ 

14.10 – Rusinów 

7.22 - Rusinów 12.57 – Rusinów 14.20 – Witków na żądanie 

7.24 – Siecieborzyce – koło Krzyża / na 
żądanie/ 

13.05 – Witków na żądanie 14.25 -  Witków Skrzyżowanie 

7.27 - Siecieborzyce PKS świetlica – 
przystanek czerwony 

13.12 - Witków Skrzyżowanie 14.30  - Witków Kościół 

7.30 – Siecieborzyce PKS  – przystanek 
zielony 

13.20 - Witków Kościół 14.35 – Witków przystanek na żądanie 

7.32 - Siecieborzyce  Szkoła 13.25 – Witków przystanek na żądanie 14.40 – Witków – przystanek zielony / PGR/ 

7.35 – Siecieborzyce świetlica 
13.30 – Witków – przystanek zielony / 
PGR/   

7.40 - Witków skrzyżowanie     

7.50 – Szprotawa  Chrobrego     

8.05 – Szprotawa S O Sz W     

        

TRASA nr 2 SOSzW – Witków – Długie – Szprotawa przewóz osób niepełnosprawnych - Bus 20 miejsc    ROMEX 

 
  Odwóz  z SOSzW  

  15.10 – SOSzW ul Sobieskiego 

  15.20 – Szprotawa Dom Kultury 

  15.30 -  Witków – skrzyżowanie 

  15.40 – Siecieborzyce świetlica 

  16.00 -  Długie 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



     

TRASA NR 3 /Borowina – Długie – Borowina – Pasterzowice – SOSW Szprotawa /autobus na 55 miejsc   FENIKS 

   Dowóz do szkoły Odwóz ze szkoły Kurs 1 Odwóz ze szkoły Kurs 2 

7:20  - Borowina 13.00 – SOSW Szprotawa  15.10 – Długie szkoła 

7.23 – Długie  - skrzyżowanie  13.05 – Szprotawa SzDK 15:15 – Długie Stare bloki 

7.25 – Długie ośrodek 13.07 – Szprotawa D.A 15:17 – Długie PGR 

7.30 – Długie Stare Bloki 13.12 – Pasterzowice 15.25 - Borowina 

7.32 – Długie PGR 13.17 - Borowina 15.30 – Pasterzowice 

7.35 – Długie Szkoła 13.22 – Długie szkoła 15.35 - Szprotawa D.A. 

7.40 -  Długie ośrodek  13.30 – Długie PGR    

7.42 -  Długie skrzyżowanie 13.40 – Długie Szkoła    

7.47 – Borowina 13.45 - Długie ośrodek   

7.53 – Pasterzowice 13.50 – Długie skrzyżowanie   

7.58 – Szprotawa D.A 14.00 - Borowina     

8:00 – Szprotawa SzDK      

8.05 – SOSW Szprotawa      

        

TRASA NR 4 /Dzikowice – Wiechlice - Szprotawa /autobus na 48 miejsc      FENIKS 

   Dowóz do szkoły Odwóz ze szkoły  

 7.25 -  Dzikowice I 15.15 – Szprotawa D.A 

 7.30 – Dzikowice II 15.20 – Wiechlice szkoła 

 7.35 – Dzikowice III 15.36 -  Dzikowice I 

 7.50 - Wiechlice szkoła 15.39 – Dzikowice II 

 7:55 – Szprotawa D.A  15.45 – Dzikowice III 

 

        

TRASA NR 5 /Cieciszów – Wiechlice – Henryków - Szprotawa - Wiechlice/autobus na 50 miejsc       FENIKS 

   Dowóz do szkoły Odwóz ze szkoły Kurs 1 Odwóz ze szkoły Kurs 2 

7.15 – Cieciszów  12.50 – Szprotawa D.A 15.15 – Szprotawa D.A 

7.20 – Wiechlice I 12.55 - Wiechlice – szkoła 15.20 – Wiechlice szkoła 

7.22 – Wiechlice II 13.03 – Szprotawa ul. Nowa 15.25 – Szprotawa ul Nowa 

7.28 – Henryków  I 13.08 - Henryków II 15.30 – Henryków 

7.31 – Henryków II 13.10 – Henryków III 15.40 - Wiechlice I  

7.34 – Henryków III 13.12 – Szprotawa ul. Warszawska 15.45 – Wiechlice II 

7.40 – Szprotawa D.A 13.15 – Wiechlice wieś 15.50 – Cieciszów 

7.45 – Szprotawa ul Nowa 13.17 – Wiechlice II   

7.48 – Wiechlice Szkoła 13.19 – Cieciszów    

  13.25 – Dzikowice I   

  13.28 – Dzikowice II   

  13.30 – Dzikowice III   

   
 



 

 
   

TRASA NR 6 /Pasterzowice – Kartowice 
– Szprotawa - Wiechlice/autobus na 55 
osób     RADZIK 

  Dowóz do szkoły Odwóz ze szkoły  

 7.25 - Kartowice 15.20 – Wiechlice szkoła 

 7.30 – Pasterzowice kościół 15.25 – Szprotawa D.A 

 7.37 – Pasterzowice I 15:30 – Pasterzowice 

 7.43 – Szprotawa D.A 15.37 – Kartowice 

 7.48  - Wiechlice szkoła   
  

  
 

    

TRASA NR 7 / Nowa Kopernia – 
Szprotawa – Szprotawka – Wiechlice - 
Szprotawa / Autobus na 48 miejsc    
FENIKS 

 

 

   Dowóz do szkoły Odwóz ze szkoły Kurs 1 Odwóz ze szkoły Kurs 2 

7.10 – Nowa Kopernia  12.55 – Wiechlice –szkoła 15:20 - Wiechlice Szkoła 

7.20 – Szprotawa ul. Młynarska 13.05 -  Szprotawka 15:30 - Szprotawka 

7:21 – Szprotawa ul. Kościuszki 13.20 – Pasterzowice – sklep 15:45 – Szprotawa ul. Kościuszki 

7:36 - Szprotawka 13.22 – Pasterzowice - na żądanie 15:46 – Szprotawa ul. Młynarska 

7.45 - Wiechlice Szkoła 13.24 – Kartowice 15.56 – Nowa Kopernia 

8:00 – Szprotawa D.A 13.40 – Nowa Kopernia   
 
     

 
    

Bus 25 osób   ROMEX 
  

Uwaga ! Przewóz osób 
niepełnosprawnych- należy zapewnić 
odpowiedni środek transportu 

 

 

   Dowóz do szkoły Odwóz ze szkoły 

 7.20 – Os. Słoneczne 15.10 – SOSW Szprotawa  

7.23 – ul. Młynarska 15.15 – Os. Słoneczne  

7.30 – Wiechlice szkoła  15.18 – ul. Młynarska 

 7.33–  Wiechlice ul. Nowa   15.20 – ul. Chodkiewicza SZDK 

 7.35 – ul. Kościuszki  15.25 – Os. Chrobrego  

 7.40 - ul. Kochanowskiego 15.30 – ul. Kochanowskiego 

 7.42 – Os. Chrobrego 15.35 – ul. Waszyngtona 

 7.45 – ul. Kopernika 15.40 - Wiechlice ul. Nowa 

 7.50 – Odrodzonego Wojska Polskiego 15.45 – Wiechlice sztabowiec 

 8.00 -  SOSzW 15.50 – Wiechlice szkoła 

    



 
  

Bus  6 osób  FENIKS 
  

Uwaga ! Przewóz osób 
niepełnosprawnych- należy zapewnić 
odpowiedni środek transportu, wózek 
inwalidzki 

 

 

   Dowóz do szkoły Odwóz ze szkoły 

 8.00 - Wiechlice lotnisko  12.45 – SOSW Szprotawa  

 8.20 - Dzikowice  12.50 – ul Sobieskiego - huta 

 8.30 -  Henryków -  13.00 - parking Pepco 

 8.40 – parking Pepco 13.15 - Henryków 

 8.50 – ul Sobieskiego - huta 13.25 - Dzikowice 

 8.55 – SOSW Szprotawa  13.35 - Ul. Nowa  

   13.45 - Wiechlice szkoła 

    

 

  

TRASA NR 10 /Dziećmiarowice – 
Bobrowice – Leszno Dolne – Biernatów 
– Sieraków – Leszno Górne – Wiechlice 
– Szprotawa/           FENIKS 

 

 
autobus  55 osób 

  

Uwaga ! Przewóz osoby 
niepełnosprawnej  - należy zapewnić 
odpowiedni środek transportu 

 

 

   Dowóz do szkoły Odwóz ze szkoły Kurs 1 Odwóz ze szkoły Kurs 2 

6.40 – Dziećmiarowice 13.10 – Leszno Górne 14.30 – SOSzW Szprotawa ul Sobieskiego 

6.50 - Bobrowice 13.20 - Sieraków 14.50 – Leszno Dolne 

6.55 – Leszno Dolne 13.30 – Biernatów 15.00 – Leszno Górne  

7.08 – Biernatów 13.40 – Bobrowice  15.05 – Sieraków 

7.20 - Sieraków 13.50 - Leszno Dolne 15.15 - Biernatów 

7.25 - Leszno Górne fabryczna hotel   15.30  – Bobrowice 

7.35 – Leszno Górne – szkoła wyjazd   15.35 – Leszno Dolne 

7.40 – Leszno Dolne   15.50 – Szprotawa 
7.55 - Szprotawa ul Sobieskiego – 
SOSzW     

   

   

   

      

   

   
 


